令和２年７月３日

長岡工業高等専門学校後援会

会員 各位

長岡工業高等専門学校後援会

会長 佐藤 宏

令和２年度 後援会臨時総会開催（書面議決）のお知らせ

 会員の皆様には、日頃から本会運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

後援会では、本年度の活動方針について学校と相談し、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点

から集合形式での会議や行事を行わないことを決めました。この方針のもと、年度当初の事業計画

を大幅に変更しました。また、学生の活動も中止または大幅な縮小となっていることから、学生の

活動への支援額についても大幅な減額となります。これに伴い、後援会の後期会費は頂かないこと

といたします。さらに、新型コロナウイルスで経済的に影響を受けた学生や家庭への支援も必要な

ことから、重要事項をご審議いただくため下記の通り臨時総会を開催いたします。なお、新型コロ

ナウイルス感染症拡大防止の観点から、特例ではありますが書面議決にて開催させていただきます。

 別紙の臨時総会資料をお読みの上、お手数ですが令和 2年 7月 17日（金）必着で、書面表決書を

ご提出ください。同封の臨時総会資料にてご審議いただきますようお願い申し上げます。

※ご意見・ご質問のある方は、事務局へ電話またはメール、長岡高専後援会メール（安心安全

メール）のアンケートにてご連絡ください。

※書面表決書は、7月 17日（金）までに事務局へ、学生経由またはメール、郵送、長岡高専後

援会メールのアンケートにてご提出をお願いいたします。

※なお、書面表決書の提出無き場合は、全議案に賛成されたものと判断します。

＜お問合せ・ご提出＞

長岡高専後援会事務局 電話 0258-39-1565 メール：kouen@nagaoka-ct.ac.jp

または、長岡高専後援会メール（安心安全メール）アンケート

長岡工業高等専門学校 会長 佐藤 宏 様

※ 該当する箇所を○で囲んでください。

学科： 機械・電気電子・電子制御・物質・環境都市・専攻科    学年：     年

所属支部        支部  学生氏名：          会員氏名：

書 面 表 決 書

私は、長岡工業高等専門学校後援会臨時総会の下記事項について書面をもって議決権を行使します。

※各議案について「賛成」「反対」のどちらかに○をつけてください。）

第 1号議案 令和２年度 会計収支補正予算（案）    賛成 ・ 反対

第 2号議案 新型コロナウイルス感染症対策に伴う学生支援等について（案） 賛成 ・ 反対

議事に関するご意見等：